和経協令 5発第 82号

令和 6年 2月 22日

会 員 各 位

和歌山県経営者協会

経コツ会次世代の会

会 長  秋 竹 俊 伸

和歌山県経営者協会「経コツ次世代の会」

第 11 回例会 開催のご案内

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は経営者協会ならびに本会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「経コツ次世代の会」の例会を下記のとおり開催いたします。今回は中野 BC㈱様

のご協力を得て例会と懇親会を開催致します。

 つきましては、何かとご多用の事とは存じますが、お繰り合わせの上ご出席下さいます

ようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和 6年 3 月 22 日（金） 14 時～

２．会 場 中野 BC株式会社 （海南市藤白 758-45／TEL073-482-2134）

３．内 容 ①例 会：15時～18時

 ・各社の事業紹介・課題等について意見交換 他

 ・酒蔵見学

 ②懇親会：18時～ 同所「長久邸にて」

４．会 費 4,000円（当日集金します）

５．出欠通知 ご出欠通知はグループ LINEからご回答ください。

和歌山県経営者協会「経コツ次世代の会」
事務局担当：業務統括課長 津田健
〒640-8152 和歌山市十番丁 19 Wajima 十番丁 3 階
TEL：（073）431－7376 FAX：（073）422－0416
E-mail：tsudak@w-keikyo.com